Протокол № 1от 05.09. 2025_г.

Заседания Наркологического поста ГБОУ СОШ с.Мусорка

Присутствовали:

 Директор школы: Новичкова Г.И.

и.о.зам.директора по УВР, председатель Наркопоста: Фокина С.Н.

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями, учитель физической культуры: Жукова О.А.

Педагог-психолог: Пименова В.А.

Медсестра сельской амбулатории: Калаева С.А.

Классные руководители 1-11 классов

На повестке:

1. Утверждение состава Наркопоста ГБОУ СОШ с.Мусорка

2.Утверждение плана заседаний Наркопоста ГБОУ СОШ с.Мусорка на 2025-2026 учебный

год.

3.О формировании плана профилактических мероприятий на 2025-20246учебный год.

4.Об организации внеурочной и досуговой деятельности учащихся.

5. Беседа «Симптомы распознания и использования наркотиков»

Слушали:

По первому, второму вопросу выступила председатель Наркопоста Фокина С.Н., которая

озвучила состав Наркопоста ГБОУ СОШ с.Мусорка на 2025-2026 учебный год и

ознакомила с планом заседаний на текущий год.

По третьему  вопросу состав комиссии сформировал план профилактических

мероприятий, направленных на предотвращение правонарушений.

По четвёртому вопросу выступила Советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями Жукова О.А., она  ознакомила с планом

Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год.

По пятому вопросу выступила Медсестра сельской амбулатории - Калаева С.А., которая

ознакомила педагогов с  Симптомами распознания и использования наркотиков..

Решили:

1. Утвердить состав Наркопоста ГБОУ СОШ с.Мусорка на 2025-2026 учебный год

2. Утвердить план заседаний Наркопоста ГБОУ СОШ с.Мусорка на 2025-2026 учебный

год.

3. Сформировать плана профилактических мероприятий на 2025-2026 учебный год.

4. Принять к сведению информацию о Симптомах распознания и использования

наркотиков.

Председатель                                    Фокина С.Н.